Управление экономического развития и сельского хозяйства
администрации Ординского муниципального округа

ПРИКАЗ

Ж //, Mi №

О проведении Круглого стола

В связи с реализацией муниципальной программы «Экономическое
развитие Ординского муниципального округа», утвержденной постановлением
администрации Ординского муниципального округа 11.10.2021 № 1235
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 15 ноября 2022 года Круглый стол с субъектами малого и
среднего предпринимательства на тему: «Меры государственной поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства» по адресу: с. Орда, ул.
Советская, д.12, Зал Думы Ординского муниципального округа.

2. Утвердить программу Круглого стола (Приложение 1).
3. Утвердить смету расходов на проведение Круглого стола (Приложение 2).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления Е.Г. Старкова

Приложение 1 к приказу
№ &Д) от Ж/Л/Д/Х

ПРОГРАММА
Круглого стола на тему:

«Меры государственной поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

Дата проведения: 15 ноября 2022 года.
Место проведения: с. Орда ул. Советская д.12 Зал Думы Ординского
муниципального округа

10:30-11:00 Регистрация участников

11.00-11.05
(5 мин.)

Вступительное слово. Старкова Елена Геннадьевна, начальник управления
экономического развития и сельского хозяйства администрации Ординского
муниципального округа

11.05-11.25
(20 мин.)

Финансовые и нефинансовые меры поддержки МСП в Пермском крае

Докладчик: Быкова Анна Андреевна, Руководитель Агентства по развитию
малого и среднего предпринимательства Пермского края

11.25-11.45
(20 мин.)

Об изменениях в патентной системе налогообложения в Пермском крае с
2023 года.

Докладчик-. Шевнина Дарья Вячеславовна - начальник управления
налогообложения Министерства экономического развития и инвестиций
Пермского края

11.45-12.05
(20 мин.) Ответы на вопросы. Личный прием предпринимателей.

12.05-12.45
(40 мин.)

Выезд к Субъектам МСП.

ООО «Уральский камнерез - народные промыслы», с. Красный Ясыл

12.45-13.25
(40 мин.) ООО «Союз-Агро», с. Орда

Приложение 2 к приказу
№ U> от Щ/Ж

СМЕТА
расходов на проведение Круглого стола на тему:

«Меры государственной поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

1. Услуги по организации общественного питания 21000 (Двадцать одна тысяча)
рублей.